一時保育 契約書

保護者（                 ）と東大宮保育園とは下記の通り

入所条件を承諾し互いに誠実にこれを厳守履行することを契約する。

記

 1、利用期間  令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日（1 ヶ月 14 日まで）

 2、利用時間      時   分  ～     時   分 (8 時 30 分から 16時半までの間)

 3、保育料について

乳児（0歳児）・1 歳児・2歳児 4 時間未満 1 時間 350 円 4 時間以上 2,500 円

3 歳児から 5 歳児 4 時間未満 1 時間 350 円 4 時間以上 2,000 円

（給食・おやつ代別途 250 円）

 4、理 由  就労・就労準備・出産・病気・看護・介護・冠婚葬祭・参観日・育児疲れ

買い物等・催事参加・体験入園・その他（               ）

  5、園での怪我も自分の保険証を使用します。

社会福祉法人 美山会 東大宮保育園

以上の通り、契約いたします                 園 長  松村 久美子  殿

一時預かり児氏名・性別

                    男 ・ 女

生年月日 令和   年   月   日生 （   歳    ヶ月）

保護者住所

保護者氏名

緊急連絡先

連絡順

TEL①                (父・母・仕事場・祖父母)

TEL②                 (父・母・仕事場・祖父母)

 【食物アレルギー】 ミルク・卵・えび・ぶた肉・大豆・小麦粉・ピーナッツ

 【体質的特長】ぜんそく・噛みつき・よく吐く・関節が抜けやすい・下痢をしやすい・指しゃぶり

 【ご家庭での様子】

  お家では何と呼ばれてますか？（          ） 好きなおもちゃ（            ）

  好きな食べ物（             ） 好きな遊び（                 ）

  嫌いな食べ物（             ）  寝るときのくせ（              ）

  主に誰と遊んでいましたか（                ）

  運動面、行動面で気になることがありますか（                      ）

 【平 熱】（         ）

 【準備物】

   3 歳未満児  おむつ（5 枚程度）・おしり拭き・ビニール袋 2 枚程度・着替え

   3 歳以上児  白ご飯・箸・着替え・タオル

おわかりにならないことがありましたらなんなりとお尋ねください